
GODINA XXX 	 SPLIT, 4. rujna 2023. 	 BROJ 110

SADRŽAJ

ŽUPAN

584. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi.
...........................................................................................1

585. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi ....................2

OSTALO

586. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na prijedlog Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja 
nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda Srednjoj školi 
Ivana Lucića Trogir ...........................................................3

587. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na prijedlog Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja 
nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda Osnovne škole 
Vjekoslava Paraća, Solin...................................................3

ŽUPAN 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
125/19, 22/20 i 21/21) i članka 12. Programa Istraživanje, razvoj, inovacije (IRI) (2023.-2027.) („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 58/23), Župan Splitsko-dalmatinske županije 4. rujna 2023., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 

namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu, razdjel 009, aktivnost A900208 Tehnološki 
razvoj, istraživanja i primjena inovacija, u iznosu od 92.999,95 eura raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u €

Tehnološki 
razvoj, 
istraživanja 
i primjena 
inovacija

Dodjela 
bespovratnih 
sredstava iz 
Programa 
„Istraživanje, 
razvoj, inovacije 
(IRI) (2023.-2027.) 
za 2023. godinu 

SVEUČILIŠTE U SPLITU 12.142,85

IRI CENTAR d.o.o. 12.142,85

UNIST TEHNOLOŠKI PARK d.o.o. 12.142,85

Ustanova za istraživanje i širenje znanja u području prehrane i zdravlja 
CEKOM 3LJ

12.142,85

FRACTAL d.o.o. 12.142,85

VENIO INDICIUM d.o.o. 12.142,85

GEPPERT ELECTRIC d.o.o. 12.142,85

Društvo inovatora Diatus  8.000,00

UKUPNO: 92.999,95



Stranica 2 - Broj 110	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 4. rujna 2023. 

Članak 2.

S korisnicima „iz članka 1. ove Odluke“ zaključit će se 
ugovori o dodjeli potpore.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 300-01/23-0001/0003
URBROJ: 2181/1-05-03/01-23-0022
Split, 4. rujna 2023. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Programa sustavnog 

gospodarenja energijom na području Splitsko-dalmatinske 
Županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 105/22) i članka 11. Pravilnika za provedbu 
Programa sustavnog gospodarenja energijom na području 
Splitsko-dalmatinske županije (2022.-2025.) („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 53/23), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 4. rujna 2023., donio je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o raspodjeli dijela sredstava 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županije
za 2023. godinu namijenjenih gospodarstvu, 

EU fondovima i poljoprivredi

Članak 1.

U Odluci o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
106/2023), članak 1. u tabelarnom prikazu Projekt 1. Mjera 
1.2.Dizalica topline redni brojevi od 1. do 17. mijenjaju se 
i sada glase: 

Projekt 1., Mjera 1.2. - Dizalica topline

Red. 
br. Ime Prezime Adresa Traženi iznos 

1. Maja Mazalin Runčev put 5, Poljica, Podbablje 2.500

2. Jozo Budimir Karakašica br. 84 h, 21230 Sinj 2.500

3. Mijo Đuzel Vinjani donji 24 e, 21260 Imotski 2.500

4. Dinko Vujević Blajburška 11A, 21260 Imotski, Glavina 2.500

5. Milenko Katavić Fra Antuna Pisturića 18, 21217K. Novi 2.500

6. Mate Milun Kraj 46 B, 21232 Dicmo 2.500

7. Senko Lasić Ulica dr. Franje Tuđmana 42, Proložac,Postranje 2.500

8. Josip Marinković Uz poljanu 4, 21420 Bol 2.500

9. Ante Žužul Ulica domovinske zahvalnosti 16,Grubine 2.500

10. Ivan Jonjić Ulica hrvatskih iseljenika br. 19, 21262 Grubine, Podbablje 2500

11. Nikica Biloš Franina 17, Kučine, Solin 2.500

12. Ivan Topić Vinjani donji br. 269 a, 21260 Imotski 2.500

13. Ante Gulić Put šumarije br. 74, 21230 Sinj 2.500

14. Mate Biluš - Gagić Put Resnika 18, 21217 Kaštel Štafilić 2.500

15. Marina Mikulić Put bunara 6, Donji proložac 21264 2.500

16. Jure Maršić Sv. Josipa radnika br. 27, 21264 Gornji Proložac 2.500

17. Mira Juričić Majurina ulica br. 76, 21215 Kaštel Lukšić 2.500

 UKUPNO: 42.500



4. rujna 2023.  	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 110 - Stranica 3 

Članak 2.

 U ostalom dijelu Odluka „iz članka 1. ove Odluke“ 
ostaje neizmjenjena.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 391-01/23-0001/0001
URBROJ: 2181/1-05-02/03-23-0384
Split, 4. rujna 2023.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 42. Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 7. Pravilnika o mjerilima i 
načinu korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda 
proračunskih korisnika Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
90/22) Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, tehničku 
kulturu i sport, rješavajući po Zahtjevu Srednje škole Ivana 
Lucića, Trogir, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog

Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja 
nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda

Srednje škole Ivana Lucića, Trogir

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Pravilnika 
o mjerilima i načinu korištenja nenamjenskih donacija i 
vlastitih prihoda Srednje škole Ivana Lucića, Trogir, a čiji 
je tekst sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 2.
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“. 

KLASA: 602-03/22-0001/0140
URBROJ: 2181/1-08-01/30-23-0075
Split, 04.09.2023. godine

	 PO OVLAŠTENJU PROČELNIK
	 Tomislav Đonlić, prof., v.r.

- - - - - - 

 Na temelju članka 42. Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 7. Pravilnika o mjerilima 
i načinu korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih 
prihoda proračunskih korisnika Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 90/22) Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, 
tehničku kulturu i sport, rješavajući po Zahtjevu Osnovne 
škole Vjekoslava Paraća, Solin, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog

Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja 
nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda
Osnovne škole Vjekoslava Paraća, Solin

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Pravilnika 
o mjerilima i načinu korištenja nenamjenskih donacija i 
vlastitih prihoda Osnovne škole Vjekoslava Paraća, Solin, 
a čiji je tekst sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 2.
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“. 

KLASA: 602-02/22-0001/0658
URBROJ: 2181/1-08-01/30-23-0151
Split, 04.09.2023. godine

	 PO OVLAŠTENJU PROČELNIK
	 Tomislav Đonlić, prof., v.r.



IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


